Informatisation d'une BCD du Rhône avec BCDI 2 Ecole  

Qui peut aider ? 2000-2001
Rhône

Centre Départemental de Ressources Informatiques 


Tel. / Fax 04 78 29 12 81

CDRI-Lyon@ac-lyon.fr

Thierry Duchêne
Thierry.Duchene@ac-lyon.fr (Ouest)



Richard Ginisty
Richard.Ginisty@ac-lyon.fr (Nord-Ouest de la Courly)



Jacques Louison
jacques.louison@free.fr (Ville de Lyon)



Patrick Possenti
Patrick.Possenti@ac-lyon.fr (Sud)



Christian Rey
Christian.Rey@ac-lyon.fr (Nord)



Centre Régional de Documentation Pédagogique de l’Académie de Lyon : 

Joëlle Gardien

Maintenance téléphonique :

Mardi : 14h – 17h, Mercredi : 9h – 12 h, Vendredi : 9h – 12 h et 14h – 17h


Tel 04 72 00 76 12

Fax 04 72 00 76 33

Joelle.Gardien@ac-lyon.fr

Ville de Lyon

Affaires scolaires : 

Mireille Forissier

Pour prendre rendez-vous avec l’aide-éducateur chargé d’aider les BCD
Tel : 04 72 10 36 82

Fax : 04 72 10 36 43
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